СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 __26.04.2022      №    __99/8____

О проведении дополнительного
праздничного мероприятия

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города
Москвы от 25.10.2006 № 53 «О наделении органов местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы в сфере организации  досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с
населением по месту жительства», Уставом муниципального округа
Гагаринский, с учётом наличия денежных средств, образовавшихся после
проведения закупки по проведению праздничных мероприятий Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Провести дополнительное праздничное историко – патриотическое
мероприятие, посвящённое Дню памяти жертв политических репрессий -
посещение музея «Новый Иерусалим» (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский в городе Москве http: //www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                       Е.Л. Русакова

Приложение к решению Совета

                депутатов муниципального
 округа Гагаринский от 26.04.2022 № 99/8

Мероприятие Дата проведения

мероприятия
Место

проведения
мероприятия

Планируемое
количество
участников

Сумма
финансирован
ия (тыс. руб.)

Содержание
мероприятия

Ответственные
за проведение

Мероприятие
посвящённое Дню

памяти жертв
политических репрессий

Июнь 2022 Музей «Новый
Иерусалим»

40 180,0 Историко -
патриотическое
мероприятие с

посещением Музея
«Новый Иерусалим»

Администрация
МО Гагаринский

	РЕШЕНИЕ